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Çavdar Tarlasında Çocuklar

1951 senesinde basılan kitap, Salinger’in ilk ve tek romanıdır. Çıktığı andan bu yana ilgi gören roman, ergenlik zamanındaki bir çocuğun dünyayı algılayış şekilini bize anlatırken, yetişkinlerin düzenine karşı olan isyanını da başarılı bir dil ile aktarıyor. Samimi dili ve kişiliğin içinde bulunduğu duyguların okuyucuya olan yansıması, onu kısa bir sürede dünya edebiyatı listelerinde ilk sıralara taşıyor.

 

Evden Uzakta Üç Gün Geçiren Holden Caulfield’in Başına Neler Geliyor?

Romanda, Holden’in okuldan atılması ile başlayan hikaye onun evden uzaklaşması sonucu başına gelenler ile devam ediyor. Daha önce de iki okuldan kovulan kahramanımız bu olay neticesinde ailesi ile yüzleşmemek için evden kaçıyor. Bavullarını alarak tarih öğretmeninin yanına gelen Holden, hocasının tutumundan rahatsız oluyor ve burada fazla uzun süre kalmıyor. Ergenlik çağının getirdiği isyankar tutum ile yetişkinlerin düzenine adeta kafa tutan kahramanımızın bir sonraki durağı öğrenci yurdu oluyor. Lakin buradan da dostları ile kavga ettiği için ayrılmak durumunda kalıyor. Evden uzakta geçirdiği bu birkaç günü, otel odalarında ve sokakta geçirirken yaptığı gözlemler ve başına gelenler bize keyifli bir dil ile aktarılıyor. Ona tek yardım etmeye çalışan kız kardeşi ile buluşmaları, yolunda gitmeyen aşk yaşamı ve etrafındaki ikiyüzlülüklerden bunalan tavrı bizi bir anda Holden’ın isyanına ortak ediyor.

 

Liseli bir genç olan Holden Caulfield’in okuldan atılması sonucu dışarıda geçen üç gününü anlatan kitap, aile ve dostları ile yaşadığı sorunlara da değiniyor. Ergenlik çağındaki Holden’in yetişkinler dünyasına olan isyanı ve bir Noel öncesi başına gelenler sonucu psikiyatri kliniğine uzanan öyküsü, başarılı anlatımı ile sizi bir anda kitabın içerisine dahil ediyor. Holden ile isyan ediyor; insanları onunla birlikte dikkatle gözlemliyor ve içtenyetsiz tavırlara onun ile birlikte başkaldırıyorsunuz!

 

Bunu Biliyor muydunuz?

Kitabın Fransızca aslından ilk çevirisi “Gönülçelen” adı ile yayımlanıyor. Yayınevi değişikliği sonrası ise “Çavdar Tarlasında Çocuklar” ismi ile yayımlanmaya başlıyor.

En Sevilen Kitaplara Hemen Şimdi Sahip Olun!

Listelerin her zaman popüler kitabı ve bir çok insanın da favorisi olan Çavdar Tarlasında Çocuklar, modern zamanların başyapıtı olarak değerlendiriliyor. Holden ve onun isyankar dünyası ile tanışmak için bu kitaba da mutlaka kütüphanenizde yer açın!
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